情報取扱責任者通知書
（外国ＥＴＦ・外国ＥＴＦ信託受益証券）

    年    月    日

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿

[bookmark: _Hlk184043754]外国投資法人名（外国投資証券の場合）

代表者の役職氏名（外国投資証券の場合）

管理会社名

代表者の役職氏名

連絡先担当者の役職氏名

連絡先担当者の電話番号
　　　　　　－　　　　－
（管理会社コード          　）

  下記のとおり、通知いたします。

記

	銘　　　　　柄

電話番号（内線）

（〒        －            ）

	（            ）          －            （内線           ）

	緊急時等連絡先
	（            ）          －

	提　出　理　由
	新　規　上　場　　・　　変　更

	効力発生日
	年　　　月　　　日

	備考

以   上

※１．情報取扱責任者を変更したとき、または届出済みの内容に変更があったときは、直ちにご通知ください。
※２．情報取扱責任者につきましては、東証が行う照会に対する報告その他上場銘柄の開示に係る連絡を掌っていただきます。具体的には、東証との連絡窓口となるほか、上場銘柄に関する重要な情報の社内管理や開示を担当していただくこととなりますので、当該銘柄に関し責任ある立場の方（投資信託財産の運用の指図を行う部門を統括する方等）の選任をお願いします。